
   
   УКРАЇНА 

   БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
               БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

     ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

               Р ІШЕННЯ  
 
 
 
19.01.2011р. № 22     
м. Бар 
 
Про дозвіл  на від’єднання квартири 
від центральної системи теплопостачання 
 
 
       Розглянувши  заяву гр. Філіпової Тетяни Володимиріви, на підставі ст. 31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи  рішення  
виконкому № 75 від 18.02.2004р.,   виконком  міської  ради В И Р І Ш И В: 
 
     Надати  дозвіл гр. Філіповій Т.В. на  від’єднання квартири № 3  по вул. 
Пролетарській  № 28  в  м. Барі від центральної системи теплопостачання. 
  
Проведення  робіт  погодити з підприємством  Бартеплокомуненерго” . 
 
 
 
 
 
   Міський  голова                                                                      О.І. Дзісь                                   
 
 
  


